
Szanowni Państwo 

Nauczyciele, Pracownicy administracji i obsługi 

Pracownicy emerytowani 

Drodzy Uczniowie 

Szanowni Rodzice  

 

Zbliżają się Święta Wielkanocne. Dobrą tradycją Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 2  

w Krakowie stały się coroczne, świąteczne spotkania nauczycieli, pracowników, pracowników 

emerytowanych i młodzieży. W tym roku nie będzie to możliwe.  

Mija właśnie miesiąc, odkąd nie uczęszczamy do szkoły. Nie oznacza to jednak, że ona nie pracuje. 

Dziękuję wszystkim, którzy wykonując swoją pracę tam, gdzie są, przy pomocy tego, co mają, sprawiają, 

że młodzież naszej szkoły może kontynuować edukację i realizować przygotowania do egzaminów 

zawodowych i maturalnych. Dziękuję także za, i proszę o dalsze, wzajemne wsparcie i życzliwość. 

Z okazji zbliżającej się Wielkiej Nocy, niosącej przesłanie życia, nadziei i miłości, swoim 

Koleżankom i Kolegom, nauczycielom i pracownikom szkoły życzę, aby dzięki Ich pracy Inni mogli 

realizować swoje aspiracje i pragnienia. Życzę także wiele szczęścia w życiu osobistym i  spełnienia 

wszelkich planów i zamiarów.  

Naszym drogim pracownikom emerytowanym, w sposób szczególny, życzę cierpliwości, zdrowia  

oraz wytrwałości i pogody ducha. 

Młodzieży klas maturalnych, abyście nie przestawali snuć planów na przyszłość i aby nic nie przesłoniło 

Waszych marzeń. 

Uczniom klas młodszych, abyście jak najprędzej spotkali się razem i aby wypełniły się Wami szkolne 

korytarze. 

Rodzicom i Waszym rodzinom życzę niczym niezagrożonego ogniska domowego i wszelkiej pomyślności. 

Serdeczne życzenia powodzenia i sukcesów w dorosłym życiu kieruję także do naszych absolwentów. 

Na czas, kiedy tak brakuje bezpośrednich, codziennych kontaktów i spotkań, każdego z Was,  

w sposób szczególny obejmuję myślą i pamięcią. Wszystkim, wbrew wszelkim okolicznościom, bardzo 

serdecznie życzę radosnych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Wam i Waszym bliskim.   

Radosnego Alleluja!   
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